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Fjernkontrollene er ferdig programmert, og satt opp for bruk mot for eksempel

garasjeporter/porter eller lignende. Det vil si at de tilhørende releene skrur seg på så lenge du

holder knappen på fjernkontrollen inne. Led foran rele lyser når det er aktivt (man trykker på en

knapp på fjernkontrollen).

Det er mulig å koble den til opp mot 4 garasjeporter/hageporter, eller annet utstyr som skal skrus av

og på med fjernkontroll. 

Releene har to muligheter. NC (Normally closed/normalt lukket) eller NO (Normally open/Normalt

åpen), derfor er det altså Det vil si at du kobler en leder i midten (COM), og en leder mot NO eller

NC, avhengig av om du skal ha den lukket eller åpen som standard. For en garasjeport vil NO være

det mest naturlige valget. Det samme gjelder om man skal koble det til en lampe som i hovedsak skal

skrus på, og ikke av, som standard. Dersom man har 1 garasjeport som skal åpnes, er det mest

naturlig å benytte øverste inngang (port 1 og 2, merket 1), for neste garasjeport vil da port 4 og 5

være naturlig (merket 2).

I enheten er det to dip-switch brytere (toggle switch). Følgende instillinger gjelder dersom:

Momentan funksjon:

Bryter 1 og 2 er AV

Når man holder knappen på fjernkontrollen inne: tilhørende utgang/rele er på

Når man slipper knappen på fjernkontrollen: tilhørende utgang er av

Denne instillingen passer de fleste garasjeporter

Veksel/Toggle funksjon

Bryter  1 er PÅ og 2 er AV

Når man trykker på knapp på fjernkontrollen: tilhørende utgang er på

Når man trykker på knapp på fjernkontrollen neste gang: tilhørende utgang er av

Låst/Latched funksjon

Bryter 1 er AV og 2 er PÅ

En knapp på fjernkontrollen fungerer som på, en annen som av.

Programmering:

Læringsknapp (Learing button):

Trykk på læringsknappen, indikatorlampen vil blinke 1 gang. Trykk på en knapp på en fjernkontroll.

Indikatorlampe blinker 3 ganger. Dette betyr at læringen er fullført.

Slett fjernkontroller:

Hold inne læringsknappen i 5-8 sekunder. Når indikatorlampen blinker 4 ganger, vil det si at

fjernkontrollene er slettet fra minnet.

Brukerveiledning 433 fjernkontroll


